Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 175
2 319
3 261
4 224
5 225
6 92
7 138
8 10
9 135
10 54
11 226
12 368
13 179
14 131
15 90
n.P. 14
n.P. 20
n.P. 26
n.P. 31
n.P. 33
n.P. 66
n.P. 93
n.P. 110
n.P. 117

04.07.2024

12:41

Name des Pferdes

Rojo Solo Cup

RR Party Of One
Moonrock

Lope For The Blues
Call My Secret Code
You Owe Me A Dance
Got Good Vitals

KH Corona Kid

Smart Heather O Rima
Coolest Krymsun Yet
HC Wisely On Top
KM Herecomestrouble
RL Invite Me Tonite
Marley Invitation
Krymsum Zippo
Originally

Batt Ur Lashez

Rap Me Engineer
Certainly Too Good
The Candy Factory
ItsTimeForFlatline
Glamourgirl

The Legendary Blue
No Doubt Im Fancy

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Jagfeld, Alexandra
Barre, Jan-Niklas
Hugelshofer, Melina
Lohninger, Sabine
Dorfmeister, Franziska
Greiner, Anna

Peeters, Marissa
Jakober-Mascher, Rosanna
Oberleitner, Enya
Moller, Natasha
Dorfmeister, Franziska
Machalek, Karin
Jagfeld, Alexandra
Schmid, Andrea
Bartke, Franca
Mauerer, Nicole
Pavlicova, Nikol
Faust, Patricia

Falk, Natascha
Rudorf, Josephine
Ubleis-Lang, Thomas
Leiner, Nina

Witt, Manuela

Bochartz, Sandra



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

04.07.2024

Start-
nummer

120
136
165
171
190
205
221
222
293
310
322
323

45

46
194
278
361

12:41

Name des Pferdes

Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Dont You Doubt Me
Certainly Southern
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
My Redrod Invitation
CertainlyHotKrymsun
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys
Open My Zipper

BM A New Masterpiece
LX Ultimate Blade
Best Of Glamourgirl
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Bartke, Franca
Fisher, Ben

Fisher, Ben

Blumer, Rebekka
Kiihn, Arne
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Beyerle, Katrin
Skerget, Ferdinand
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela
Weiss-Morelli, Claudia
Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Leiner, Nina

Hampf, Franziska

2/2



Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 224
2 319
3 225
4 54
5 175
6 92
7 10
8 179
9 261
10 131
11 20
n.P. 14
n.P. 26
n.P. 31
n.P. 33
n.P. 66
n.P. 90
n.P. 93
n.P. 110
n.P. 117
n.P. 120
n.P. 135
n.P. 136
n.P. 138

04.07.2024

12:41

Name des Pferdes

Lope For The Blues
RR Party Of One
Call My Secret Code
Coolest Krymsun Yet
Rojo Solo Cup

You Owe Me A Dance
KH Corona Kid

RL Invite Me Tonite
Moonrock

Marley Invitation
Batt Ur Lashez
Originally

Rap Me Engineer
Certainly Too Good
The Candy Factory
ItsTimeForFlatline
Krymsum Zippo
Glamourgirl

The Legendary Blue
No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
Smart Heather O Rima
BT Silver Chic Olena
Got Good Vitals

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lohninger, Sabine
Barre, Jan-Niklas
Dorfmeister, Franziska
Moller, Natasha
Jagfeld, Alexandra
Greiner, Anna
Jakober-Mascher, Rosanna
Jagfeld, Alexandra
Hugelshofer, Melina
Schmid, Andrea
Pavlicova, Nikol
Mauerer, Nicole
Faust, Patricia

Falk, Natascha
Rudorf, Josephine
Ubleis-Lang, Thomas
Bartke, Franca
Leiner, Nina

Witt, Manuela
Bochartz, Sandra
Bartke, Franca
Oberleitner, Enya
Fisher, Ben

Peeters, Marissa



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

04.07.2024

Start-
nummer

165
171
190
205
221
222
226
293
310
322
323
368

45

46
194
278
361

12:41

Name des Pferdes

Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Dont You Doubt Me
Certainly Southern
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
HC Wisely On Top
My Redrod Invitation
CertainlyHotKrymsun
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys
KM Herecomestrouble
Open My Zipper

BM A New Masterpiece
LX Ultimate Blade
Best Of Glamourgirl
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Fisher, Ben

Blumer, Rebekka
Kiihn, Arne
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Dorfmeister, Franziska
Beyerle, Katrin
Skerget, Ferdinand
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela
Machalek, Karin
Weiss-Morelli, Claudia
Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Leiner, Nina

Hampf, Franziska

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

—_
(==

11
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

04.07.2024

Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer

319 RR Party Of One
224 Lope For The Blues
225 Call My Secret Code
175 Rojo Solo Cup
261 Moonrock
135 Smart Heather O Rima

10 KH Corona Kid

92 You Owe Me A Dance
368 KM Herecomestrouble
131 Marley Invitation

54 Coolest Krymsun Yet

14 Originally

20 Batt Ur Lashez

26 Rap Me Engineer

31 Certainly Too Good

33 The Candy Factory

66 ItsTimeForFlatline

90 Krymsum Zippo

93 Glamourgirl
110 The Legendary Blue
117 No Doubt Im Fancy
120 Nite Owl Early Blues
136 BT Silver Chic Olena
138 Got Good Vitals

12:41

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan-Niklas
Lohninger, Sabine
Dorfmeister, Franziska
Jagfeld, Alexandra
Hugelshofer, Melina
Oberleitner, Enya
Jakober-Mascher, Rosanna
Greiner, Anna
Machalek, Karin
Schmid, Andrea
Moller, Natasha
Mauerer, Nicole
Pavlicova, Nikol
Faust, Patricia

Falk, Natascha
Rudorf, Josephine
Ubleis-Lang, Thomas
Bartke, Franca
Leiner, Nina

Witt, Manuela
Bochartz, Sandra
Bartke, Franca
Fisher, Ben

Peeters, Marissa



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

04.07.2024

Start-
nummer

165
171
179
190
205
221
222
226
293
310
322
323

45

46
194
278
361

12:41

Name des Pferdes

Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
RL Invite Me Tonite
Dont You Doubt Me
Certainly Southern
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
HC Wisely On Top
My Redrod Invitation
CertainlyHotKrymsun
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys
Open My Zipper

BM A New Masterpiece
LX Ultimate Blade
Best Of Glamourgirl
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Fisher, Ben

Blumer, Rebekka
Jagfeld, Alexandra
Kiihn, Arne
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Dorfmeister, Franziska
Beyerle, Katrin
Skerget, Ferdinand
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela
Weiss-Morelli, Claudia
Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Leiner, Nina

Hampf, Franziska

2/2



Ergebnisse

1382 1-4 AQHA 1-4 Senior Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Cedric Leroux

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 261 Moonrock Hugelshofer, Melina
2 319 RR Party Of One Barre, Jan-Niklas
3 175 Rojo Solo Cup Jagfeld, Alexandra
4 224 Lope For The Blues Lohninger, Sabine
5 135 Smart Heather O Rima Oberleitner, Enya
6 225 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska
7 54 Coolest Krymsun Yet Moller, Natasha
8 179 RL Invite Me Tonite Jagfeld, Alexandra
9 226 HC Wisely On Top Dorfmeister, Franziska
10 92 You Owe Me A Dance Greiner, Anna
11 368 KM Herecomestrouble Machalek, Karin
12 322 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra
13 10 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna
14 138 Got Good Vitals Peeters, Marissa
15 131 Marley Invitation Schmid, Andrea
n.P. 14 Originally Mauerer, Nicole
n.P. 20 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol
n.P. 26 Rap Me Engineer Faust, Patricia
n.P. 31 Certainly Too Good Falk, Natascha
n.P. 33 The Candy Factory Rudorf, Josephine
n.P. 66 ItsTimeForFlatline Ubleis-Lang, Thomas
n.P. 90 Krymsum Zippo Bartke, Franca
n.P. 93 Glamourgirl Leiner, Nina
n.P. 110 The Legendary Blue Witt, Manuela

04.07.2024

12:41



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

04.07.2024

Start-
nummer

117
120
136
165
171
190
205
221
222
293
310
323

45

46
194
278
361

12:41

Name des Pferdes

No Doubt Im Fancy
Nite Owl Early Blues
BT Silver Chic Olena
Thats Just Lazy

Onze In A Blue Moon
Dont You Doubt Me
Certainly Southern
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
My Redrod Invitation
CertainlyHotKrymsun
ItsAllAboutTheBoys
Open My Zipper

BM A New Masterpiece
LX Ultimate Blade
Best Of Glamourgirl
Time For A New Page

Name des Reiters/Vorstellers

Bochartz, Sandra
Bartke, Franca
Fisher, Ben

Fisher, Ben

Blumer, Rebekka
Kiihn, Arne
Wran-Schumer, Julia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Beyerle, Katrin
Skerget, Ferdinand
Ramler, Raphaela
Weiss-Morelli, Claudia
Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Leiner, Nina

Hampf, Franziska

2/2



